

**Staulund Kartoffelproduktion ApS**  
(omdannet fra IVS)  
Vallerbækvej 44, 7470 Karup

**CVR-nr. 39 22 13 81**

**Årsrapport**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

---

Peter Hyldgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Staulund Kartoffelproduktion ApS Vallerbækvej 44 7470 Karup
	CVR-nr.: 39 22 13 81
	Stiftet: 5. januar 2018
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hyldgaard Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Staulund Gruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af leveringsrettigheder indenfor kartoffelproduktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 371.827 kr. mod 133.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.947 kr. mod 92.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>371.827</b>	<b>133.704</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-286.004	-17.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.823</b>	<b>116.276</b>
Skat af årets resultat	-18.876	-23.760
<b>Årets resultat</b>	<b>66.947</b>	<b>92.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.947	56.516
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	36.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.947</b>	<b>92.516</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.661.800</u>	<u>10.921.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.661.800</u>	<u>10.921.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.661.800</u></b>	<b><u>10.921.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>17.566</u>	<u>5.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.566</u></b>	<b><u>5.462</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.679.366</u></b>	<b><u>10.927.262</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	4.000
	Reserve for iværksætterselskaber	0	36.000
	Overført resultat	111.368	44.421
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>151.368</u></b>	<b><u>84.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	<u>7.064.312</u>	<u>7.906.031</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.064.312</u>	<u>7.906.031</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.398.000	1.360.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.040.560	1.546.800
	Selskabsskat	18.876	23.760
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.463.686</u>	<u>2.936.810</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.527.998</u></b>	<b><u>10.842.841</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.679.366</u></b>	<b><u>10.927.262</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>5</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	4.000	0	-12.095	-8.095
Henlagt af årets resultat	0	36.000	56.516	92.516
Egenkapital 1. januar 2021	4.000	36.000	44.421	84.421
Henlagt af årets resultat	0	0	66.947	66.947
Overført fra frie reserver	36.000	0	0	36.000
Overført til reserver	0	-36.000	0	-36.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>111.368</b>	<b>151.368</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	286.004	17.428
	<b><u>286.004</u></b>	<b><u>17.428</u></b>
 <b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	8.462.312	9.266.031
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.398.000</u>	<u>-1.360.000</u>
	<b><u>7.064.312</u></b>	<b><u>7.906.031</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.472.291</u>	<u>2.466.000</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS, CVR-nr. 31 88 19 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
 De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
 <b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Koncernregnskab</b>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallervækvej 44, 7470 Karup J.		